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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programımız, Tarsus Üniversitesi Meslek            
Yüksekokulu bünyesinde 2002 yılından beri ön lisans seviyesinde eğitim-öğretim 
vermekte olup mesleki eğitimle beraber sizlerin lisans seviyesine ulaşmasını 
amaçlamaktadır. Öğrencilerimiz, kamu ve özel kuruluşların ihtiyaç duyduğu uygu-
lamalı muhasebe elemanı taleplerine uygun yeterli bilgiye sahip güncel yeni nesil 
müfredatımız ile ekonomi, finans, hukuk, bilgisayar programları ve denetim alanları-
na hâkim, yabancı dil eğitimi almış, iki yıl boyunca aldığı teorik ve uygulamalı          
derslerin yanında iş yerinde yapılan mesleki staj faaliyeti neticesinde muhasebe ve 
vergi alanına dair edindiği bilgileri en iyi şekilde kullanabilen meslek çalışanları olarak 
hizmet vermektedir. Alanında uzman, piyasada mesleki tecrübe kazanmış, Mali 
Müşavir ve Bağımsız Denetçi mesleki unvanlarına sahip, tecrübeli, özverili, kaliteli  ve 
öğrenci odaklı eğitimi ilke edinen akademik personelimiz adına siz öğrenci 
arkadaşlarımızı aramızda görmekten memnuniyet duyacağımızı belirtirim. 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı mezunu arkadaşlarımızın ise başarılı bir 
meslek hayatına sahip olacaklarına olan inancımla kendilerine mesleki yaşantılarında 
başarılar dilerim.

Bölüm Tanıtımı

Öğrencilerimiz, kamu ve özel kuruluşların ihtiyaç duy-
duğu uygulamalı muhasebe elemanı taleplerine 
uygun yeterli bilgiye sahip; güncel yeni nesil müfre-
datımız ile ekonomi, finans, hukuk, bilgisayar 
programları ve denetim alanlarına hâkim, yabancı dil 
eğitimi almış, iki yıl boyunca aldığı teorik ve uygulamalı 
derslerin yanında iş yerinde yapılan mesleki staj faali-
yeti neticesinde muhasebe ve vergi alanına dair 
edindiği bilgileri en iyi şekilde kullanabilen meslek 
çalışanları olarak mezun olmaktadırlar. Mezunlarımız 
mesleki değerlere sahip, muhasebeye dair sorumlu-
lukları kavrayacak ve üstlenecek seviyede olmanın 
yanı sıra muhasebe ve vergi kavramlarına yönelik etik 
kuralların bilincindedir.

Ayrıca mezunlarımız ÖSYM tarafından yapılan 
DGS’ye girip lisans eğitimini tamamlayarak gerekli 
şartları sağlamaları halinde Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir olarak kendi adına iş yeri açabilmektedir. 
Programın öğretim dili Türkçedir. Mezunlar ÖSYM 
tarafından yapılan DGS ile kendi alanlarına uygun 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerine bağlı bölümlere 
ve Açık öğretim Fakültelerine dikey geçiş yapabilmek-
tedirler.

muhasebe.myo.tarsus.edu.tr



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...

muhasebe.myo.tarsus.edu.tr

Hayal ettiğim bölümde olmanın 
heyecanıyla Tarsus Üniversitesi 
Muhasebe ve Vergi bölümünde 
eğitimime devam ediyor olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Bu bölüm-
den mezun olduğumda yeterli bilgi 
ve donanıma sahip olacağıma 
inanıyorum. Tecrübeli, dinamik ve 

donanımlı hocalarımızdan ikinci sınıfta da istifade 
etmeye devam edeceğim. Ön lisans programı tercihi 
edecek her öğrenciye bu üniversiteyi ve bölümü tavsiye 
ederim.

Kübra DÖŞLÜ ( Mezun )

hayatımın her aşamasında fazlasıyla gördüğümü 
düşünüyorum. Akademik kadrodaki hocalarımıza 
şükranlarımı sunarım.

Muzaffer KALA ( 2008 Mezunu )

Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve 
Vergi Bölümü’nden mezuniyetim 
sonrası lisans eğitimini tamam-
layıp staj ve sınavlar sonrasında 
Mali Müşavir oldum. SMMM 
mesleğini severek yürütmekteyim. 
Okulumuzda aldığımız kaliteli 
eğitimin faydasını meslek 

katkıları bu nedenle kesinlikle çok değerli.

Sedanur TATAR ( Mezun )

Bu sene mezun oluyorum, heye-
canlı ve umut doluyum. Bölüm 
hocalarımızın sahip oldukları 
sektör tecrübeleri uygulamalı 
derslerde bize çok şeyler kattı. 
Mezun olduğumda iş başvuru 
sürecimde bunun faydalarını göre-
ceğimi düşünüyorum. Aldığımız 
eğitim ve hocalarımızın bize 


